
Smlouva o bezúplatném převodu movitého majetku
č. 121/2020/OEK

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a dle ust. § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,SmIouva“)

Smluvní strany:
Město Břeclav
se sídlem náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 
IČO: 00283061 
DIČ: CZ00283061
zastoupené Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou města

dále jen jako „Převodce“

a

Mateřská škola Břeclav, U Splavu 2765, příspěvková organizace
se sídlem U Splavu 2765/9, 690 02 Břeclav 
IČO: 49137115
zapsaná u Krajského soudu v Brně, spisová značka Pr 1983 
zastoupená Zdeňkou Krutišovou, ředitelkou

dále jen jako „Nabyvatel"

(Převodce a Nabyvatel dále jednotlivě také jako „Smluvní strana" nebo společně jako
„Smluvní strany")

I.
Úvodní ustanovení

1) Podle ust. § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a podle článku VI. odst. 4 písm. a) Zřizovací listiny 
Nabyvatele může Nabyvatel bezúplatně nabýt do svého vlastnictví majetek potřebný 
k výkonu činnosti, pro kterou byl zřízen.

2) Převodce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí, uvedených v příloze č. 1 
této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást, a že vlastnické právo k těmto movitým věcem 
nepozbyl převodem na jinou osobu.

II.
Předmět Smlouvy

Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí movité věci uvedené v příloze č. 1 této smlouvy 
v celkové hodnotě 3.018.554,68 Kě (slovy: Třimilionyosmnácttisícpětsetpadesátčtyři korun 
českých 68/100) do výlučného vlastnictví Nabyvatele a ten je do svého výlučného vlastnictví 
přijímá.



III.
Prohlášení smluvních stran

1) Převodce prohlašuje, že na převáděných movitých věcech nevážnou žádné závazky, dluhy, 
věcná práva ani jiné právní vady.

2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděné movité věci měly vady, 
které by neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost Nabyvatele 
upozornit.

3) Nabyvatel prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem převáděných věcí a v tomto stavu 
je současně s podpisem Smlouvy přebírá.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1) Nabyvatel je povinen využívat movité věci s péčí řádného hospodáře k účelu, pro který byl 
zřízen. Při porušení této povinnosti je Převodce oprávněn domáhat se vrácení movitých věcí 
nebo jejich neoprávněně využívané části a Nabyvatel je povinen vrátit movité věci nebo 
jejich neoprávněně využívanou část určenou Převodcem neprodleně po doručení písemné 
výzvy Převodce k vrácení movitých věcí nebo jejich neoprávněně využívané části.

2) Nabyvatel je povinen v souladu s ust. § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, v případě, že se stane majetek, 
který nabyl do svého vlastnictví na základě této Smlouvy, pro něj trvale nepotřebným, 
nabídnout ho přednostně bezúplatně Převodci. Nepřijme-li Převodce písemnou nabídku, 
může Nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu majetek převést do vlastnictví jiné 
osoby za podmínek stanovených Převodcem.

V.
Závěrečná ustanovení

1) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami 
a účinnosti dne 01.10.2020.

2) Tato Smlouva bude uveřejněna vč. jejich příloh v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy dle 
zákona o registru smluv zajistí zasláním správci registru smluv Převodce. Smluvní strany 
vysloveně souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v jejím plném rozsahu, včetně příloh 
a dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona 
o registru smluv.

3) Vlastnické právo k movitým věcem uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy nabude Nabyvatel 
okamžikem účinnosti této smlouvy.

4) Jednotlivá ustanovení této Smlouvy jsou od sebe pro případ neplatnosti či ne vykonatelnosti 
některého ustanovení oddělitelná. Smluvní strany se zavazují pro případ neplatnosti



či neúčinnosti některého ustanovení této Smlouvy, nahradit takové ustanovené ustanovením
platným, které bude co nejvíce odpovídat smyslu a účelu ustanovení původního.

5) Práva a povinnosti Smluvních stran neupravená touto Smlouvou se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů

6) Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

7) Obě Smluvní strany, mezi nimiž je tato Smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto
Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek. Každá Smluvní strana potvrzuje autentičnost této Smlouvy svým
podpisem.

8) Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 - Seznam převáděného majetku.

3 0 -09- 2020 V Břeclavi dneV Břeclavi dne

Za Nabyvatele:Za Převodce:

Zdeňka Krutišová
ředitelka

Bc. Svatopluk Pěček
starosta

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů

Uzavření smlouvy o bezúplatném převodu movitého majetku bylo schváleno Zastupitelstvem
města Břeclavi na zasedání č. 16 dne 23.09.2020 usnese

3 0 -09- 2020
V Břeclavi dne

Bc. Svatopluk Pěček
starosta



■v.:-



/■ ; i-či
Mateřsí Mateřská škola Břeclav, U Splavu 2765, příspěvková orgar

tl 6
Příloha č. 2

Účet 02; Účet 028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek Rok 2020 
Stav 1(30.6.2020

I Číslo ^ Datum pořízení
Název Počet I Cena celkem

31.12.80 Pianino RIGA1 9 960,001
Psací stůl světlý12 31.12.80 1910,001

60 31.12.81 Pracovní stůl 2 933,001
Pracovní stůl31.12.81 2 933,0061 1

31.12.90 Dvoudřez75 1 902,001
Krámek LENA 6 405,00120 31.12.95 1
Krámek LENA121 31.12.95 6 405,001

122 31.12.95 Krámek LENA 6 405,001
Stůl dětský31.12.95128 4 123,601
Stůl dětský31.12.95 4 123,60129 1
Stůl dětský 4 123,60130 31.12.95 1
Stůl dětsky 4 123,60131 31.12.95 1
Stůl dětský31.12.95 4 123,60132 1
Stůl dětský31.12.95 4 123,60133 1
Stůl dětský31.12.95 4 123,60134 1
Stůl dětský 4 123,60135 31.12.95 1
Stůl dětský 4 123,60136 31.12.95 1
Stůl dětský31.12.95 4 209,00137 1
Stůl dětský138 31.12.95 4 209,001
Stůl dětský31.12.95 4 209,00139 1
Stůl dětský140 31.12.95 4 209,001
Stůl dětský 4 209,0031.12.95141 1
Stůl dětský 4 209,00142 31.12.95 1
Mol.skládačka 2 590,00153 31.12.96 1
Mol.skládačka 2 590,00154 31.12.96 1
Várnice nerez 10 I31.12.96 2 639,00155 1
Várnice nerez 10 I31.12.96 2 639,00156 1
Várnice 5 I 1 396,00157 31.12.96 1
Várnice 5 1 1 396,00158 31.12.96 1
Várnice 5 I31.12.96 1 396,00159 l

5 650,0030.09.97 Videopřehrávač TOSHIBA165 1
Chladnička31.12.97 8 100,00169 1
Várnice 20 I 3 325,00177 30.11.98 1
Várnice 20 I09.06.99 2 575,00188 1
Malá rozkládací žíněnka 140x630.11.99 1 403,00189 1
Malá rozkládací žíněnka 140x630.11.99 1 403,00190 1
Malá rozkládací žíněnka 140x6 1 403,00191 30.11.99 1
Šplhací věž 4 697,00192 30.11.99 1
Kladinka 1 281,00193 30.11.99 1
Žebřík 200 cm 1 281,00194 30.11.99 1
Skluzavka s boky 2 013,0030.11.99195 1
Lávkový žebřík 2 013,0030.11.99196 1
Lehátko 1 190,00217 30.11.99 1
Lehátko 1 190,0030.11.99218 1
Lehátko 1190,00219 30.11.99 l
Lehátko 1190,00220 30.11.99 1
Lehátko 1 190,00221 30.11.99 1
Lehátko 1 190,00222 30.11.99 1
Lehátko 1 190,00223 30.11.99 1
Lehátko 1190,0030.11.99224 1
Lehátko 1 190,00225 30.11.99 1
Lehátko 1190,00226 30.11.99 1
Lehátko 1 190,00227 30.11.99 1
Lehátko 1 190,0030.11.99228 1
Lehátko 1190,0030.11.99229 1
Lehátko 1190,00230 30.11.99 1



1190,00Lehátko30.11.99 1231
1 190,00Lehátko30.11.99233 1
1 190,00Lehátko30.11.99 1234
1 190,00Lehátko235 30.11.99 1
1 190,00Lehátko30.11.99 1236
1190,00Lehátko30.11.99237 1
1 190,00Lehátko238 30.11.99 1
1 190,00Lehátko30.11.99 1239
1 190,00Lehátko 1240 30.11.99
1190,00Lehátko241 30.11.99 1
1190,00Lehátko30.11.99242 1
1 190,00Lehátko30.11.99243 1
1 190,00Lehátko30.11.99244 1
1 190,00Lehátko30.11.99 1245
1 190,00Lehátko246 30.11.99 1
4 910,00Psací stůl 140 olše21.12.00248 1
4 910,00Psací stůl 140 olše249 21.12.00 1
4 910,00Psací stůl 140 olše21.12.00 1250
9 400,00Kuchyňský kout251 21.12.00 1
9 400,00Kuchyňský kout21.12.00 1252
9 400,00Kuchyňský kout21.12.00253 1
2 499,80Stůl pro PC258 31.01.01 1
2 519,30Kanc.židle Bravo C4259 31.01.01 1
8 137,00Servírovací vozík nerez262 15.06.01 1

12 481,00Nerezový dvoudřez 132x69263 15.06.01 1
1 220,00Hasící přístroj Pg6R01.11.01265 1
1 220,00Hasicí přístroj Pg6R266 01.11.01 1
6 552,00Skříň s přihrádkou267 07.11.01 1
6 552,00Skříň s přihrádkou268 07.11.01 l
5 912,00Skříň pol. 140x70x40269 07.11.01 1

Typ E 46,5x35/20 přír. 1 352,0007.11.01270 1
1 352,00Typ E 46,5x35/20 přír.07.11.01271 1

Typ £ 46,5x35/20 přír. 1 352,00272 07.11.01 1
1 352,00Typ E 46,5x35/20 přír.07.11.01273 1
7 952,00Skříň dvoudv.140x100x40274 07.11.01 1
7 651,00Skříň TV 140x70x45275 07.11.01 1
4 020,00Skříňka pro AC, pěkná záda07.11.01276 1
4 020,00Skříňka pro AC, pěkná záda277 07.11.01 1
3 933,70Skříňka pro AC, pěkná záda278 26.11.01 1

Skříňka pro AC, pěkná záda 3 933,70279 26.11.01 1
2 365,70Rohový díl čtvrtkruh280 26.11.01 1
4 065,70Skříňka 120x35x40 3 police26.11.01281 1
2 220,00Klavírní židle dřevo12.02.02 1292
2 420,00Rohový díl čtvrtkruh20.11.02298 1
3 320,00Skříňka se 3 polic.AT143300 20.11.02 1
6 520,00Skříň dvoudv.s přihrádkou301 20.11.02 1
6 920,00Věžový regál v!80 přír.302 A, B 20.11.02 1
6 120,00Skříň 120 cm 5 polic20.11.02303 1

Skř.50x40 v.l20/4pol.AT35 4 620,00304 20.11.02 1
Zásuvka typ C 37x31/19 860,0020.11.02305 1
Zásuvka typ C 37x31/19 860,00306 20.11.02 1
Zásuvka typ C 37x31/19 860,0020.11.02307 1
Zásuvka typ C 37x31/19 860,00308 20.11.02 1

860,00Zásuvka typ C 37x31/1920.11.02309 1
Zásuvka typ C 37x31/19 860,0020.11.02 1310

450,00Zásuvka typ V 37x24/7 1311 20.11.02
Zásuvka typ V 37x24/7 450,0020.11.02 1312
Zásuvka typ V 37x24/7 450,0020.11.02 1313
Zásuvka typ V 37x24/7 450,0020.11.02 1314

7 920,00Skříň dvoudv.140x100x40317 20.11.02 1
7 599,00Skříň TV 140x70x4520.11.02 1318
3 720,00Skříňka pro vol.zás. A,C20.11.02319 1
3 720,00Skříňka pro vol.zás. A,C320 20.11.02 1



Skříňka pro vol.zás. A,C 3 720,0020.11.02321 1
1190,00Lehátko30.11.99323 1

Vysavač ZELMER 4 000,0004.04.03330 1
Praktik hrnec 28cm/lll s pokl. 1199,0029.08.03335 1
Praktik hrnec 28cm/lll s pokl. 1 199,0029.08.03336 1
Praktik hrnec 28cm/lll s pokl. 1 199,0029.08.03337 1
Praktik kastrol 28cm/8.51 s pokl. 1 099,0029.08.03338 1
Praktik kastrol 28cm/8.51 s pokl. 1 099,0029.08.03339 1
Praktik kastrol 28cm/8.51 s pokl. 1 099,0029.08.03340 1
Skř.policová 120/85/40 2 226,3005.09.03341 1
Skř.policová 120/85/40 2 226,3005.09.03342 1

805,0005.09.03 Kontejner343 1
805,0005.09.03 Kontejner344 1
805,0005.09.03 Kontejner 1345
805,0005.09.03 Kontejner346 1

Skříň rohová 120/40/40 1 882,2005.09.03347 1
Skříň policová 75/85/40 1 928,6005.09.03348 1
Skříň policová 75/85/40 1928,6005.09.03349 1
Skříň rohová 75/30/40 1 267,40350 05.09.03 1
Skříň policová nízká 52.6/85/40 1350,3005.09.03352 1
Skříň policová nízká 52.6/85/40 1 350,3005.09.03353 1
Skříň policová nízká 52.6/35/40 2 700,6005.09,03 1354
Skříň zásuvková 75/60/40 3 985,5005.09.03355 1
Skříň dveře 75/60/40 1 720,0005.09.03356 1
Skříň dveře vysoká 150/85/50 4 260,0005.09.03357 1
Police š.30 505,4005.09.03358 X

2 719,20Skříň televize05.09.03359 1
Skříň policová nízká 52.6/165/80 4 977,4005.09.03360 1
Skříň policová nízká 52.6/165/80 4 977,4005.09.03361 1
Skříň Š.-50 komín 3 048,6005.09.03 1362
Skříň š.-50 komín 3 048,6005.09.03 1363
Vozík odkládací 4 023,6004.12.03366 1
Vozík odkládací 4 023,6004.12.03 1367
Vozík odkládací 4 023,5004.12.03 1368
Termos nerez 20 I kohout 5 990,0019.01.04370 1
Vozík pod tiskárnu 3 030,50372 29.03.04 1

1 708,00Termos-plast nerez 5 I19.04.04373 1
1 708,00Termos-plast nerez 5 I19.04.04374 1

Termos-plast nerez 5 I 1 708,0019.04.04375 1
Termos-plast nerez 20 I 3 379,0019.04.04376 1
Termos-plast nerez 20 I 3 379,0019.04.04377 1

3 379,00Termos-plast nerez 20 I378 19.04.04 1
2 196,00Zrcadlo30.08.04383 1
2 196,00Zrcadlo30.08.04 1384
2 196,00Zrcadlo30.08.04385 1

Klávesový nástroj YAMAHA 12 990,0008.12.04387 1
9 519,00Psací stůl26.01.06390 1
4 164,00Skříňa na spisy26.01.06391 1
3 450,00Regál na spisy26.01.06 1392

Regál se 2 zásuvkami 3 533,0026.01.06393 1
3 140,00Skříň na spisy26.01.06394 1
2 747,50Regál na spisy26.01.06 1395
1 784,00Věšák26.01.06 1396
1 784,00Věšák26.01.06 1397

13 288,00Pracovní stůl27.01.06402 1
9 930,00Sporák INDESIT08.02.06 1407

OB 120X80/46 přírodní-skříňka 3 295,0031.03.06 1408
Rohový díl čtvrtkruh přír. 2 425,0031.03.06411 1
SK se 2 policemi - skříňka 3 078,0031.03.06 1412
Šatník sekt.AT 8 425,0031.03.06 1414
Šatník sekt.AT 8 425,0031.03.06415 1
Šatník sekt.AT 8 425,0031.03.06 1416
Šatník sekt.AT 8 425,0031.03.06 1417



Šatník 5sekt.AT 10 825,0031.03.06418 1
Šatník Ssekt.AT 10 825,0031.03.06419 1
Skříň lůz.AT horní 8 618,0031.03.06425 1

7 525,00Skříň 2dv.pro F a C31.03.06428 1
Skříň 2dv.pro F a C 7 525,0031.03.06429 1
Skříň 4p 50x40/140 5 525,00430 31.03.06 1
Skříň 2dv s přihr.pro F úpr 6 625,0031.03.06431 1

6 625,00Skříň 2dv s přihr.pro F úpr31.03.06432 1
Skřn s 5 polic.70x40/140 5 825,00433 31.03.06 1
Skříň se 4 pol.úprava svit 4 912,0031.03.06434 1
OB 120x80/52 přír.-skříňka 3 399,0031.03.06435 1
OB 120x80/52 přír.-skříňka 3 399,0031.03.06436 1

3 450,0004.04.06 Regál na spisy439 1
Chladnička Zanussi 8 920,0004.05.06441 1
Kuch.linka+šatní skříň 18 369,0010.05.06442 1
Zrcadlo 2 876,00444 10.07.06 1
Termoport GN 1/1 15 572,0013.09.06446 1
Skříň vestavná 11 349,0020.09.06447 1
Kuchyňka 12 641,0020.09.06448 1
Vozík odklad., 3 etáže 4 085,00449 03.10.06 1

3 180,00Vozík plošinový450 03.10.06 1
4 650,00452 19.07.07 TV TOSHIBA 21v53 1

Regál s policemi 48x40/150 cm př 7 412,0031.05.07453 1
Skříňka pro pitný režim 70x45/60 5 312,0031.05.07454 1
Skříňka uměl.kastlíky 68x45/120 c 1 6 242,0008.06.07455
Botník lavice AT 2 433,0019.07.07457 1
Botník lavice AT 2 433,00458 19.07.07 1
Botník lavice AT 2 433,0019.07.07459 1
Botník lavice AT 3 134,5019.07.07461 1
Skříň šatní 4sektor.l09x40/130 cr 8 533,00462 19.07.07 1
Skříň šatní 4sektor.l09x40/130 cr 8 533,00463 19.07.07 1
Skříň šatní 4sektor.l09x40/130 cr 8 533,0019.07.07464 1
Skříň šatní 4sektor.109x40/130 cr 8 533,0019.07.07465 1
Botník lavice s 5sektor,130,2x37/: 10 933,0019.07.07466 1
Botník lavice s 5sektor.l30,2x37/í 10 933,00467 19.07.07 1
Botník lavice AT 2 433,0019.07.07468 1

2 433,0019.07.07 Botník lavice AT470 1
Botník lavice AT 2 433,0019.07.07471 1
Botník lavice AT 3 134,5019.07.07472 1

3 134,50Botník lavice AT19.07.07473 1
Skříň šatní 4sektor.109x40/130 cr 8 533,0019.07.07474 1
Skříň šatní 4sektor.l09x40/130 cr 8 533,00475 19.07.07 1
Skříň šatní 4sektor.l09x40/130 cr 8 533,00476 19.07.07 1
Skříň šatní 4sektor.109x40/130 cr 8 533,0019.07.07477 1
Botník lavice s 5sektor. 130,2x37/1 1 10 933,00478 31.08.07
Botník lavice s 5sektor.130,2x37/: 1 10 933,0011.09.07479

4 255,00Crystalis H483 31.08.07 1
4 255,00Crystalis H484 31.08.07 1

Šatní 4sekt.AT 8 408,0011.09.07485 1
Šatní 4sekt.AT 8 408,00486 31.10.07 1
Šatní 4sekt.AT 8 408,0031.10.07487 1
Šatní 4sekt.AT 8 408,00488 31.10.07 1
Šatní 5sektor.AT 10 809,00489 31.10.07 1
Šatní Ssektor.AT 10 809,00490 31.10.07 1

2 508,00Botník lavice AT31.10.07491 1
2 508,0031.10.07 Botník lavice AT492 1
2 508,00Botník lavice AT31.10.07493 1

Botník lavice AT 2 508,00494 31.10.07 1
Botník lavice AT 3 208,0031.08.07495 1
Botník lavice AT 3 209,0031.10.07496 1
Prúlezka EVA 7 075,0020.11.07497 1
Prúlezka EVA 7 075,0020.11.07498 1
Regál na spisy 3 568,00500 04.02.08 1



5 890,00Chladnička Zanussi12.05.08 1501
3 569,00Regál na spisy l04.02.08502
3 569,00Regál na spisy04.02.08 1503
3 899,00Skřínka pro zásobování 117.09.08509
6 437,00Skříňka 100x40 bez dvířek26.09.08 1510
3 899,00Skříňka pro zásobování A,C 126.09.08511
3 325,00Skříňka 50x75 2 police26.09.08 1512
5 049,00Skříňka se 4 policemi26.09.08 1513
8 799,00Skříňka na lůžkoviny AT - sokl26.09.08 l514

Šat.4sekt. A,T 8 499,0026.09.08 1515
Šat.4sekt. A,T 8 499,0026.09.08 1516
Šat.4sekt. A,T 8 499,0026.09.08 1517
Šat.4sekt. A,T 8 499,0026.09.08 1518
Šat.4sekt. A,T 8 499,0026.09.08 1519
Šat.4sekt. A,T 10 899,0026.09.08 1520

8 692,00Skř.lůž.A.T horní26.09.08 1521
3 299,00Botník lavice AT26.09.08 1522
3 708,00Stůl půlku laty 118.11.08523

11 601,00Rohová kuchyňská linka18.11.08 1524
12 411,00Rohová kuchyňská linka 118.11.08525
12 411,00Rohová kuchyňská linka 118.11.08526
12 411,00Rohová kuchyňská linka18.11.08 1527

5 076,00Kout kreslící18.11.08 1528
5 076,00Kout kreslicí18.11.08 1529
5 076,00Kout kreslící18.11.08 1530
5 076,00Kout kreslící18.11.08 1531
8 358,56 
7 076,93

Police - sklad čistících prostř.12.11.08 1532
Police - sklad prádla12.11.08 1533

3 390,31Police - sklad pomůcek12.11.08 1534
6 552,10Police - sklad sport.nářadí 112.11.08535
3 999,00Vozík na pitný režim17.09.08 1536

13 548,20Tabule na kreslení DA 800003.07.08 1537
13 548,25Tabule na kreslení DA 8000 103.07.08538
8 330,00Koš na házenou03.07.08 1541

Mazlíček "Pestrý drak" 9 800,0016.12.08 1543
Mazlíček "Školka-zelená" 9 800,0016.12.08 1544
Mazlíček "Formule-oranžová" 9 800,00116.12.08545

7 009,00Taxík11.02.09 1546
7 009,00Taxík11.02.09 1547
4 255,00Aquatic Power stolní28.02.09 1548
4 177,00Tricykl 102.02.09549
4 177,00Tricykl 102.02.09550
3 486,00Koloběžka l04.03.09551
3 487,00Koloběžka l04.03.09552

10 803,00Vestavná skříň30.09.09 1553
10 803,00Vestavná skříň 130.09.09554
10 803,00Vestavná skříň30.11.09 1555
10 999,00Prodejna 130.11.09556

1199,00Lehátko30.11.09 1557
1 199,00Lehátko30.11.09 1558
1199,00Lehátko 130.11.09559
1199,00Lehátko 130.11.09560
1 199,00Lehátko 130.11.09561
1199,00Lehátko l30.11.09562
1 199,00Lehátko30.11.09 1563
1199,00Lehátko 130.11.09564
1199,00Lehátko30.11.09 1565
1 199,00Lehátko30.11.09 1566
1 199,00Lehátko30.11.09 l567
1 199,00Lehátko 130.11.09568
1199,00Lehátko 130.11.09569
1 199,00
1 199,00

Lehátko 130.11.09570
Lehátko 130.11.09571



Lehátko572 30.11.09 1199,001
30.11.09 Lehátko573 1 199,001
30.11.09 Lehátko 1 199,00574 1

Lehátko575 30.11.09 1 199,001
Lehátko576 30.11.09 1199,001
Lehátko30.11.09577 1 199,001
Lehátko30.11.09578 1 199,001

30.11.09 Lehátko579 1199,001
Lehátko30.11.09 1199,00580 1

30.11.09 Lehátko581 1 199,001
30.11.09 Lehátko582 1 199,001

Lehátko30.11.09 1 199,00583 l
Lehátko30.11.09584 1199,001

30.11.09585 Lehátko 1199,00l
Lehátko30.11.09586 1 199,001
Lehátko587 30.11.09 1 199,001
Lehátko588 30.11.09 1 199,001

30.11.09 Lehátko589 1 199,001
Lehátko590 30.11.09 1 199,001
Lehátko30.11.09591 1 199,001
Lehátko592 30.11.09 1 199,001
Lehátko593 30.11.09 1 199,001
Lehátko30.11.09 1 199,00594 1

30.11.09 Lehátko595 1 199,001
Lehátko30.11.09596 1 199,001

30.11.09 Lehátko597 1199,001
Lehátko598 30.11.09 1 199,001
Lehátko30.11.09 1 199,00599 1

30.11.09 Lehátko600 1199,001
30.11.09 Lehátko601 1199,001

Lehátko602 30.11.09 1199,001
Lehátko603 30,11.09 1199,001

30.11.09 Lehátko 1199,00604 1
Lehátko605 30.11.09 1 199,001
Lehátko606 30.11.09 1 199,00l
Lehátko30.11.09 1199,00607 1
Lehátko608 30.11.09 1199,001
Lehátko30.11.09609 1 199,001
Lehátko30.11.09610 1199,001
Lehátko611 30.11.09 1 199,001

30.11.09 Lehátka 1199,00612 1
Lehátko613 30.11.09 1199,001
Lehátko614 30.11.09 1199,001

30.11.09 Lehátko615 1 199,001
Lehátko30.11.09616 1199,001
Lehátko617 30.11.09 1 199,001
Lehátko30.11.09 1199,00618 1
Lehátko30.11.09 1 199,00619 1
Lehátka620 30.11.09 1 199,001
Lehátko621 30.11.09 1 199,001
Lehátko30.11.09 1199,00622 1
Lehátko623 30.11.09 1199,001
Lehátko624 30.11.09 1199,001
Lehátko625 30.11.09 1199,001
Lehátko626 30.11.09 1 199,001
Polikarpova stavebnice24.12.09 14 550,00627 1

628 24.12.09 Polikarpova stavebnice 14 550,001
24.12.09 Polikarpova stavebnice629 14 550,001

Polikarpova stavebnice630 24.12.09 14 550,001
Magnetický Polydron-stavebnice631 29.04.10 3 489,001
Magnetický Polydron-stavebnice632 29.04.10 3 489,001
Magnetický Polydron-stavebnice633 29.04.10 3 489,001
Magnetický Polydron-stavebnice | l29.04.10634 3 489,00



Termos nerez 20 I 5 275,0009.09.10640 1
Závěsné skříně na knihy 8 698,0001.09.10641 1

19 502,0001.09.10 Klavír642 1
39 900,00Kopírka19.08.10643 1

3 770,00Pohovka22.09.10644 1
20 681,00Sestava PC645 14.10.10 1

6 857,00Barevná tiskárna14.10.10646 1
Stolek pod pískovničku s vaničkou 1 3 499,0030.11.10649

3 965,00Policová skříň650 15.12.10 1
3 520,00Držák pohárů651 18.11.10 1

Držák pohárů 3 520,0018.11.10652 1
Držák pohárů 3 520,0018.11.10653 1
Skříň policová 4 032,6012.08.10654 1

2 000,00Držák pohárů21.10.10656 1
2 150,00Stolek - kancel.657 09.12.10 1

Vysavač BIO-vp 110 10 841,0028.04.11659 1
Nástěnný systém MŠ 4 414,0028.04.11660 1
Motorový vyžínač FS-40 5 020,00661 19.04.11 1
Stavebnice schody 10 860,00662 08.04.11 1
Stavebnice pilíř 9 120,00663 08.04.11 1
Skříň na šanony, zásuvka 3 499,0002.08.11665 1
Šatní stěna, botník 3 576,00666 02.08.11 1

9 420,0022.03.12667 Termoport 1
9 420,00668 22.03.12 Termoport 1
9 420,00669 22.03.12 Termoport l

Regál 5 688,0026.03.12670 1
Dopravní značky 3 170,0005.06.12671 1
Lavice, židle pro integrované dítě 3 012,00673 11.10.12 1

3 699,00Vysavač-foukač, zahrada15.10.12674 1
Regál - buk 3 781,0014.02.12675 1

3 796,00Nášlapná dráha676 22.02.12 1
Týdenní plánovací tabule 3 190,0021.03.12677 1

9 966,00Pračka08.11.12678 1
Hrátky se slovy 3 795,0003.04.13679 1

4 500,00Laminovačka15.05.13691 1
3 770,00Hmatová kola692 14.05.13 1

Buben africký 3 700,0026.03.13694 l
4 640,00Sestava buk695 16.04.14 1
4 502,00Skartovací stroj01.10.14697 1

20 505,00PC Esprimo P520698 01.10.14 1
Monitor Philips 3 543,00699 01.10.14 1
Venkovní kuchyňka 17 959,0024.06.15700 1
Dřevěný chodník 28 860,0024.06.15701 1

6 640,00Ponk24.06.15 2702
Křovinořez, nůžky na trávu 14 480,0013.05.15703 1

7 737,00Regály27.08.15 2704
9 733,0007.01.16 Televize 1705
2 650,00Logopedické zrcadlo20.01.16706 1

13 290,00Myčka07.03.16 1707
Přenosný počítač Fujitsu LIFEBOO 14 397,0001.04.16708 1

17 990,00Sušička709 21.04.16 1
Ratan.hrad-6 dílů-zahrada 7 959,0025.04.16 1710
Mobilní síť - zahrada 3 499,0017.05.16 1711
Krokodýl - herní prvek 5 800,0002.06.16712 1
Vodník - herní prvek 4 800,0002.06.16 1713

12 990,00Myčka02.06.16 1714
2 390,00Kráječ Zelmer02.06.16 1715

11 674,0027.06.16 Koberec 1716
7 527,00Tabule nástěnná14.07.16 1717

13 832,00Počítač14.07.16718 1
Sekačka motorová 14 874,001719 15.08.16

12 990,00Myčka720 13.10.16 1
3 999,10Hrací stěny11.11.16721 1

p-



4 690,00Můj pp;ní Magformers15.12.16 1722

14 114,00Myčka11.01.17723 l

Balanční kolo 4 248,0026.01.17 1724

Žebřík trojdílný 3 870,2903.04.17725 1

Všeználek-mulitfun. plachta 8 400,0011.05.17726 1

Všeználek-mulitfun.deska 4 200,0011.05.17727 1

Kladivo vrtací a sekací 3 699,0017.05.17 1728

Rehabilitační pomůcka Lucky M 7 499,0016.06.17 1729

Rehabilitační pomůcka Chocky iVI 7 499,0016.06.17730 1

8 492,00Vysavač Narex31.07.17731 1

Ochlazovač vzduchu 3 499,0002.08.17732 1

Ochlazovač vzduchu 3 299,00733 11.08.17 1

3 891,36Regál 107x134x42 Lamé13.09.17734 1

Školní sada 552 ks 3 990,0002.10.17735 1

Křeslo kancelářské 2 990,0023.01.18736 1

Křeslo kancelářské 2 990,0023.01.18 1737

Mobilní telefon Huawei 5 999,0024.01.18738 1

Regál 250x77x30 LTD bílá 1003 10 726,6506.03.18 3739

Regál 225x118x70 LTD bílá 1003 6 641,6906.03.18 1740

5 500,00Jízdní kolo18.04.18741 1

Perníková chaloupka -didakt.pom 5 500,0018.04.18742 1

Červená karkulka -didakt.pomůck 5 500,0018.04.18 1743

O veliké řepě - didakt.pomúcky 8 328,0019.04.18 1744

Školní sada, tvůrce her 4 870,0017.05.18745 1

7 709,00Nerezové pitko14.06.18746 1

5 990,00Stavebnice cvak-cvak16.07.18 1747

5 989,99Stavebnice cvak-cvak16.07.18748 1

6 056,55Stavebnice cvak-cvak29.08.18 1749

Stavebnice cvak-cvak 6 056,5429.08.18 1750

Školní sada (tvůrce her) 5 060,0022.11.18751 1

6 527,00Krámek LENA13.12.18752 1

6 527,00Krámek LENA13.12.18 1753
22 133,00Počítač Fujitsu Esprimo p 55829.01.19 1754

20 074,00Fujitsu LIFEBOOK11.03.19 1755

8 216,00Koberec756 16.07.19 1

16 276,00Koberec16.07.19757 1

Soubor didakt.pomůcek Roční ob< 6 835,5006.08.19758 1
10 260,00Ponk27.09.19 1759
4 984,99Stavebnice Pony 0202.10.19760 1

Stavebnice Molitan LEPÍK 4 410,0002.12.19761 1

7 999,00Počítač HP Pavillion 570 Pentium13.01.20 1762

9 990,00Espresso Delonghi ETAM2924.01.20 1763

4 300,00Cvak-Cvak-Ploty06.02.20 1764
4 300,00Cvak-Cvak-Ploty06.02.20 1765

Cesta k čili - tvary 20 poli 5 355,0014.05.20766 1

Věšáková stěna na ručníky pro dě 6 290,0015.05.20 1767

Věšáková stěna na ručníky pro dě 6 290,0015.05.20768 1

Věšáková stěna na ručníky pro dá 6 290,0015.05.20 1769

Věšáková stěna na ručníky pro dé 6 290,0015.05.20 1770

Trouba mikrovlnná 2x

Pianino PETROF

11 390,00

15 000,00

231.12.97185 A,B

20.06.20 1771

2 422 362,81Celkem 1(30.6.2020

Fyzická inventarizace zahájena: 23.6.2020

Fyzická inventarizace ukončena: 10.7.2020



!-f : ■ C: L -1

Mateřská škola B Mateřská škola Břeclav, U Splavu 2765, příspěvková orgar Příloha č. 3
Rok 2020 

Stav I; 30.6.2020Účet 902 Jiný dro Účet 902 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 
Operativní evidence

Cena celkemPočet ksDatum pořízení Název

609,00125.04.10 vizitkář

3 930,00201.06.17 Stojan 2 ks (na kola)

599,001třídění Recyklace30.11.10

999,00130.11.10 tříděni Zachraňujeme planetu

499,001velká lupa30.11.10
1 454,00sada Vesmír lidské tělo 121.11.11

1 496,001Matematika30.01.12

2 443,00!■22.02.12 Mikroskop

749,001Eco lotto04.04.12
1 775,00104.04.12 Pexeso-set

1 704,001Sluneční soustava04.04.12
513,001Barvy-ovoce zelenina21.05.12

2 773,001Anatomie sada18.10.12
499,001Mega-forms07.03.13

699.00,107.03.13 Architecto

699,001Equilibrio07.03.13
399,00107.03.13 Zoologie

399,00107.03.13 Dig-it
1 280.00101.06.13 Bonbóny XXL

495,00101.06.13 Puzzle Farma
495,00101.06.13 Puzzle Zvířátka v lese

747,001Puzzle babička dědeček01.06.13
859,00101.06.13 Zig Zag

1 066.00101.11.13 Max on toui

855,00101.11.13 Imitace

1 070,00101.11.13 5 smyslů
859,00Čarodějka 113.12.13

1 518,002Deska - šití, 2 ks13.12.13
2 540,00113.12.13 Ryby dřevěné

620,00114.04.14 motorický labyrint

549,00114.04.14 schody

910,0012S.04.14 zvonečky

cestujeme po ČR 1 030,00128.04.14

980,001tučňáci na ledě28.04.14
588,001turbino5.5.2014,

850,0015.5.2014 lotto

702,00124.07.14 animal akrobat
702,001matematické váhy24.07.14
900,00124.07.14 bingo zvířata (CD)

731,001dopravní výchova24.07.14
836,001planetárium23.08.14

557,001meteorologická stanice23.08.14
1 349,001laminovačka27.04.15
1 723,00101.06.15 didaktická pomůcka
2 204,001Najdi a spočítej11.02.16
1 678,00111.02.16 Logipic

1 690,00125.02.16 stavebnice GIGl

590,001nástěnka oč.lékaře19.05.16
949,00122.06.16 stavebnice KIPITO-dřevo
710,00129.06.16 Torreta Extra
641,001Foukací hry29.06.16
850,001Co je to ?29.06.16

1 730,003Chůdy, sada 3 páry01.04.17

705,001Ukládej tvary01.04.17

1 070,00101.04.17 Lyže pro 3 děti
815,001Lyže pro 2 děti01.04.17
890,001Quoridor Kid01.04.17



1 430,00101.04.17 Domino

1 180,0001.04.17 Klaunská čepice 1

690,00Magnety lidské tálo01.04.17 1

540,0001.04.17 Pohádkohrani 1

642.00103.04.17 Edukační hra

1 393,0003.04.17 Tropicano 1

830,0003.04.17 příběhové karty 1

790,0004.09.17 Dřevěná vkládačka želvy 1

1 790,00Magnetická mapa světa 104.09.17

1 590,0004.09.17 Oblékání děvčata, mag. kniha

590,0004.09.17 Zábavné tváře, mag.kniha 1

710,00Podlahové puzzle galaxia04.09.17 1

Člověče nezlob se! 950,00104.09.17

790,00Dřevěná vkládačka ježek04.09.17 1

560,0004.09.17 Dětské puzzle čísla 1

990,00Cocimemo, spol.hra 104.09.17

1 290,0004.09.17 Mag.skládačka.lidské tělo 1

880,00Tvůrce her (školní sada)02.10.17, 1

499,0001.03.18 Desková hra - 3iQ 1

599,00Desková hra - Bzzz 101.03.18

540,0017.05.18 Najdi hmatem 1

17.05.18 Najdi koťátko 599,001

505,0017.05.18 Psaní na záda 1

1 540,0017.05.18 Dřevěné puzzle Vario 1

1 660,0017.05.18 ■Magnetický labyrint Parkoviště 1

1 200,0004.06.18 Semafor - 2 ks 2

823,4015.06.18- Hrací stěna • číslice 1

533,2815.06.18 Hrací stěna - zvířátka 1

723,28Hrací stěna - dopravní prostředky 115.06.18

823,4015.06.18 Hrací stěna - abeceda 1

2 700,0006.02.20 Dopravní značky - (sada 25 ks) 1

750,00Sudoku26.02.20 1

750,0026.02.20 Sudoku 1

749.9926.02.20 5udoku 1

749,9926.02.20 Sudoku 1

790,0026.02.20 Vyšíváni 1

739,99Vyšíváni26.02.20 1

1 800,0026.02.20 PIXIT (mozaika) 1

629,0009.05.20 Andrea a její obchod 1

629,0009.05.20 Andrea a její obchod 1

599,00109.05.20 Adventní kalendář

599,0009.05.20 Adventní kalendář 1

664,05Stavebnice (200 dílů v krabici) - Kipito09.05.20 1

1 070,0019.02.13 Odborné knihy 1

2 851,0007.06.13 Logopedická literatura 1

1 063,00přenosný telefon Siemens24.02.11 1

602,00stavebnice Megablox 121.12.11

299,0025.01.12 Encyklopedie 1

399,0025.01.12 Zeměpis 1

560,00Zásobníky na papírové ručníky02.04.12 i

950,00’Dřevěné autíčko - obrázek 122.07.12

1890,00Látková houpačka 110.10.12

649,00111.12.15 Lego

519,00Pyram.hrad.drev. 114.12.15

699,0022.06.16 TUN EL-NYLON 1

1 999,00112.12.16 lego

1 452,00Police na PC 101.04.17

2 300,00Retro kočárek 113.11.18

Parkovací dům BOSCH 999,00117.12.18

1 999,00106.02.19 Mikrovlnná trouba Gorenje MQ17ME

Magaformers Power Constr.-Stavebni auta 2 680,0006.12.19 1

2 290,00Sweet House - 64 106.12.19



26.02.20 1 350,00Magicube kostky 27 ks 1

22.05.20 Nerez držák na nápoje 2 541,001

23.05.20 Giostyle izol.nádoba 10 I 830.001

19.02.13 Elektronické ořezávátko 2 905.001

03.12.13 999,00lego Duplo 1

03.12.13 Lego Duplo 1 399,001

03.12.13 999,00Lego Priedns 1

23.11.10 klidová schránka 590,001

28.01.13 Box na nářadí 442,001

03.04.17 Kabel prodlužovaci 572,001

08.04.17 Vrtačka poklepová (220 V) 1 1 939,00

09.04.17 1 542,00Bruska úhlová 1

Sada šroubováků10.04.17 969,001

11.04.17 sada vrtáků do betonu 538,001

Nůžky zahradní12.04.17 742,001

13.04.17 32ti dílná sada klíčů 1 445,001

14.04.17 Svěrák 1615,001

11.05.17 pracovní stůl 918,001

17.05.17 Sekáče-sada vrtáky 1 799,00

Nůžky na živy plot17.05.17 1 542,371

17.05.17 Kabel prodluž. 506,341

17.05.17 Pila pokosová 2 609,291

Aku vrtačka s příslušenstvím 2 503,60,22.01.19 1

17.05.13 Dávkovač mýdla - 6 x 3 576,006

18.01.12 LTD deska 1 208,001

10.02.12 Viko GN 1/3 + těsněni 3 ks 3 1 755.00

10.02.12 Víko GN 1/6 + těsněni 3 ks 1 371,003

10.02.12 Viko GN 1/6x 200 6ks 2 730,006

10.02.12 Viko GN 1/3 x 200 6ks 2 478,006

21.09.16 GN 1/1 65 (4ks á 519) 2 076,004

11.09.10 elektrické ořezávátko 2 398,001

739,0030.11.10 stojan na nástroje 1

24.02.11 přenosný telefon Siemens 1 063,001

629,0021.12.11 stavebnice Megablox 1

21.12.11 stavebnice Megablox 539,001

25.01.12 Encyklopedie 299,001

399,0025.01.12 Zeměpis 1

560,0002.04.12 Zásobníky na papírové ručníky 1

22.07.12 Dřevěný obrázek - Fousek 580,001

1 390,0010.10.12 Látková Houpačka 1

2 905,0025.09.13 Elektronické ořezávátko 1

1 899,0003.12.13 Lego Duplo

749,0003.12.13 Lego Duplo 1

629,0003.12.13 Lego Friends 1

749,0003.12.13 Lego Friends 1

599,0011.12.15 Lego 1

594,00114.12.15 Lego 1

Radio^-CD přehrávač,baterie 1 399,0015.01.16 1

Židle Tenesee 1420,00119.09.16

vláčkodráha 799,0012.12.16 1

1 119,0012.12.16 1lego

Kočárek 1 980,0001.04.17 1

Skříňka na PC 900,0003.04.18 1

1 510,5717.12.18 Hra Iknow junior

PONY BOX-oranžová, na kolečkách 1 2 485,0002.10.19

2 290,0004.10.19 Svveet House - 64 1

1 690,00Magformers - Extenzo box 104.10.19

1 590,00Stego box04.10.19 1

1 349,9926.02.20 Magicube kostky 27 ks 1

741,6112.05.20 Zásobník na ruč.skl. Katrin 1

2 541,0022.05.20 Nerez držák na nápoje 1

Giostyle izol.nádoba 10 I 1 830,0029.05.20



499,0019.10.10 schránka 1

1,00žehlicí prkno 122.04.16

1 798.00122.04.16 žehlička

1 674,0013.01.12 LID deska 1

477.00pokladna 123.11.10

1 370,0024.02.11 přenosný telefon Siemens 1

1 395,00126.09.13 Siemens-Gigase

11.06.14 razítko MŠ 866,001

razítko MŠ 795,00111.06.14

628.0005.05.16 klávesnice 1

2 388,0024.08.16 3box zásuvkový(3T796)

796,0008.09.16 Box zásuvkový 1

1 199,00115.11.16 diktafon

1 403,0023.11.16 tonometr 1

1 148,00103.04.17 Magnetická tabule

3 376,00:21.08.17 Box zásuvkový 4ks 4

1 699,0023.01.13 HDD ex. 2,5 "Western'' (záložní disk) 1

2 596,00Nástěnná police ■ 5 ks 524.01.18

890,00130.09.19 Loutka Spejbl

532,5211.05.20 LUGO- červeno-černé 1

1 029,71126.02.19 Stojan pod monitor

2 173,00rohová policová skříňka 114.02.11

855,001Reprobedny26.03.12

1 280,C022.01.13 Závěsná tyč 1

2 400,00211.04.14 nástěnná tabule 2 ks

1 150,00'108.06.17 Poštovní schránka

2 034.002Padák na cvičeni 3m s úchyty - 2x06.08.19

2 034,0006.08.19 Molitanové tvary 8ks - MIX - 4x 4

2 844,00406.08.19 Vak odvahy - 4x

8 954,99302.10.19 PONY 01 - univerz.dřevěná stavebnice-3x

2 396,00411.05.19 Ventilátor stojanový Gallet Venl65 - 4x

1 063,0024,02.11 přenosný telefon Siemens 1

2 199,00skříňka na projektor 129.03.11

1 256,00stůl pro VV 101.08.11

2 198,00101.08.LI obklad piana a kadeřnictví

5 418,00517.10.11 záclona 5 x
629,00121.12.11 vláčkodráha

809,00vláčkodráha 121.12.11

299,00125.01.12 Encyklopedie

399,00125.01.12 Zeměpis

622,001Kormidlo23.02.12

680,00123.02.12 Periskop

•550,00Zásobníky na papírové ručníky 102.04.12

1 299,0004.04.12 Němý sluha 1

3 499,00104.04.12 Truhla

615,00104.04.12 Afričan

690,0022.07.12 Dřevěná kytička 1

495,00124.07.12 Dřevěné sluníčko

3 300,001Bubny A 3x29.03.13

3 000,0029.03.13 1Bubny B 3x

1 299,00103.12.13 Garáže

749,0003.12.13 LPS-Pesthopáci auto 1

699,00114.12.15 Domek-í-dop.

1 399,00i13.01.16 Radio+CD přehrávač,baterie

2 748,00122.04.16 fotoaparát SONNY

698,001varná konvice15.11.16

799,00112.12.16 česaci hlava

799,00112.12.16 My little pony

4 690,0015.12.16 Můj l.megaformers 1

9B0.00115.12.16 Wow! Startér

5 552,00117.12.16 CD-výukový program Symwr

3 490,00119.12.16 FP CD Brepta



01.04.17 Kočárek 1 980,001

1 230,0016.04.17 Baterie dře2ová 1

17.01.18 Vlak nové provedeni 849.001

29.01.18 WC sedátko Baby 723,001

17.12.18 499,00Supermarket 1

749,0001.02.19 LEGO Juniors 10745 1

01.02.19 LEGO Juniors 10744 599,001

Magicube kostky 27 ks 1 350,0026.02.20 1

2 541,00]22.05.20 Nerez držák na nápoje 1

830,0029.05.20 Giostyle izol.nádoba 10 I 1

Varná konvice ETA Alena 3590 599,0010.06.20 1

1 400,0030.08.16 Koberec (2 ks á 700) 2

3 472,0013.12.18 Police se stříškou - 3 ks 3

17.04.17 Zásobník na mýdlo 646,001

Zásobník na toaletní papír 555,0018.04.17 1

8 100,0026.08.11 dávkovač mýdla - 20 x 405,- 20

B 300,0023.11.11 stavebnice Morphun Junior 4 .< 2075,- 4

4 000,0003.12.12 QURCETTI PALLINO 4 ks 4

3 200,0003.12.12 QURCETTI RAM 4 ks 4

Šablony 8 ks 4 000,00103.12.12 8

3 400,0007.03.13 Hasiči - Puzzle 4 ks 4

7 040,0010.05.13 Sušák na VV, 4ks,cena za kus 1760,- 4

Hoď si a hřej 4 ks 1 800,0024.05.13 4

1 580,0024.05.13 Kostka - obr., 4 ks 4

2 956,0013.12.13 Korále 4 ks, cena za kus 739,-Kč 4

2 180,0005.03.14 playstix 4 ks 4

2 767,0024.07.14 akrobati 4 ks 4

2 202,0024.07.14 desky a tkaničky 4 ks 4

5 120,0029.08.14 hodiny 4 ks 4

4 800,0011.05.15 magnetické hry 8x600,- 8

3 600,0011.05.15 hra Link 66 x 600,-

4 000,0011.05.15 cvrnkací dráha 4 x 1 000,- 4

2 516,0013.01.16 Policie (4ksá 629) 4

4 676,0013.01.16 Vila stavebnice (4x1169) 4

3 196,0030.04.16 Ventilátor (4 ks á 799) 4

2 580,0001.04.17 Playstix 4 ks 4

2 360,0001.04.17 Panenka, 4 ks 4

4 197,0010.10.17 Rádia, 3 ks 3

3 396,00Povoláni-line 2plus - 4 ks17.01.18 4

Nemocnice - 4 ks 2 956,0017.01.18 4

2 460,0017.01.18 Auto Hello Kitty4ks 4

3 076,0017.01.18 Korále Pop-arty - 4 ks 4

2 036,00,17.01.18 Stavebnice Unice Safary - 4 x 4
7 784,00418.05.18. Výukové CD - 4 ks
1 646,0018.05.18: Výukové CO -1 ks 1

10 360,00Mobilní telefony, 4 ks 401.04.17

1 590,0008.03.11 molitanová žíněnka 1

1 226,00rekl.stojan 125.01.11

699,00varná konvice 115.11.16

2 040,00GN1/3 viko těsněni 101.12.16

829,006N1/2 viko těsněni (4x510)01.12.16 1

1 299,001Baterie fresh15.04.17

4 194,00Ultramax Set Box (uklizeči sada) - 6x 606.03.19

3 388.00Zásobník na toaletní papir, 7kusú 717.05.13

2 720,00koloběžka 2ks 203.09.10

2 380,00odrážedlo 2 ks 203.09.10

2 316,00,reklamní tabule07.03.11 1

711,00129.03.11 lano

19 980,00stavebnice plast zahrada (6 ks) 608.04.11

<1 032,00208.04.11 wigwam 2x

2 720,00koloběžka 2ks 217.09.12

4 760,00Odrážedlo 4 ks 417.09.12



1 760,001venkovní osvětlení na stromek03.12.14

2 513,00'202.01.16 Tříkolky (2ks á 1255)

2 295,00125.04.16 basket.koš-zahrsda

625.00Bollo Balí set 117.05.16

660,00117.05.16 žebříček

2 574.001Umělá tráva koberec na zahr10.06.16

1519,00Pro odráženi míče 127.06.16

929,00111.11.16 házení na cíl

9S9,00111.11.16 tenisový trenažér

3 500,00Branka na zahradu (2x1300) 219.12.16

595,00101.04,17 Dráha na sprint

695,00Set-zahradni nádobí 103.04.17

737,00103.04.17 Válečky na písek

500,00111.05.17 Podkladní geotextilie

2 000,001Slunečník13.06.17

2 436,00111.12.17 Smrk Gold

2 226,001Venkovní tabule na zahradu21.05.18

1100,00Stolek na vodu a písek28.10.18 1

2 600,00228.10.18 Mini moto • 2 ks

4 600,00Houpadlo rybička (modrá) - 2 ks 228.10.18

1 000,00Nářadí - 2 ks 228.10.18

1 000,00228.10.18 Jídelní sada - 2 ks

1 000.00228.10.18 Nádobí - 2 ks

1 274.5001.07.19 Vlajka 60 x 150 cm plátno 1

830,00Izolační nádoba Giostyle 10 I20.04.20 1

5 000,00215.11.19 Odrážedla - 2x

4 392,0026.11.19 Grafomotorika sada 17 ks - 4x 4

2 410,00107.02.11 kytara

299,001Encyklopedie25.01.12

399.00125.01.12 Zeměpis

560,0002.04.12 Zásobníky na papírové ručníky 1

580,00Dřevěná žabka 122.07.12

599,001Dopravní koberec05.09.13

1 299,00103.12.13 Garáže

2 500,0027.02.14 buben velký 1

1 390,0014.04.14 rohová skříňka 1

699,00114.12.15 domek+dop.

799,00112.12.16 My little pony

2 790,0001.04.17 Kočárek 1

1 224,00108.06.17 Kancelářská židle

629,00,117.12.18 LEGO 60138

1999,00106.02.19 Mikrovlnná trouba Gorenje M017ME

2 990,00Molitanová střecha (schody a klín) 112.11.19

1130,0012.11.19 Magnetická stav.Magformers Rainbow 30 1

1129,00123.11.19 Kostky s vodou

1 350,0026.02.20 Magicube kostky 27 ks 1

2 541,00Nerez držák na nápoje 122.05,20

830,00129.05.20 Giostyle izol.nádoba 10 I

3 372,00207.02.11 stolička ke klavíru 2x 1686,-

2 1 398,0009.05.18 Varná konvice - 2 ks

3 567,00317.01.18 Vlak bateriový - 3 ks

596 191,87k 30.6.2020Celkem


